
СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от / / ■ / / . №  /У
пос. Парковый

О передаче полномочий Парковского сельского поселения
Тихорецкого района по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля контрольно-счетной палате муниципального 
образования Тихорецкий район и заключения соглашения 

по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района, Совет Парковского сельского поселения 
Тихорецкий района р е ш и л :

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального 
финансового контроля контрольно-счетной палате муниципального 
образования Тихорецкий район Краснодарского края.

2. Поручить главе Парковского сельского поселения Тихорецкого района 
Агееву Н.Н. заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению 
внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате 
муниципального образования Тихорецкий район на 2025 год.

3. Установить, что порядок расчета размера межбюджетного трансфера, 
передаваемых полномочий по осуществлению финансового контроля, 
устанавливается приложением к соглашению указанному в пункте 
2 настоящего решения.

4. Поручить финансовой службе администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района (Белова М.Н.) опубликовать настоящее решение 
в газете «Тихорецкие Вести» и разместить его на официальном сайте 
администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово­
бюджетную комиссию Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого 
района (Клековкина О.Н.).

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района В.Н. Шевцов


